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Model Preis Euro inkl. Mwst.
Part No.

NO. Artikelname QTY

1 Lüfterrad 1                            
2 Schraube M 6 x 15 4                              
3 Clip 1                              
4 Zylinderverkleidung oben 1                            
5 Deckel Stuerkettenspanner 1                              
6 clip M6 1                              
7 Schraube M 6 x 15 1                              
8 Schraube ST2.9x8 2                              
9 Zylinderverkleidung unten 1                            
10 clip M6 1                              
11 Schraube M 6 x 15 1                              

YYGY0500105

GB/T5789-M6×15 Flange Bolt, M6×15

YYGY0500106 Lower Shroud

YYGY0500105

GB/T5787-M6×15 Flange Bolt, M6×15

GB/T845-ST2.9×8 Screw, Tapping ST2.9×8

YYGY0500104 Rubber Plug Cap, Cramming Screw

YYGY0500102 Clip, Overflow Tube A

YYGY0500103 Upper Shroud

YYGY0500100

YYGY0500101 Fan

GB/T5787-M6×15 Flange Bolt, M6×15

Abbildung 1 Artikel JONWAY  50 ENGINE

Artikelnummer Description

Zylinderverkleidungen 
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NO. Artikelname QTY

12 Schraube M6 x 25 1                              
13 Dichtung 1                              
14 Schraube ST4.8x16 2                              
15 Lüfterdeckel 1                            
16 Deckel 1                              
17 Schraube M 6 x 25 2                              

DescriptionArtikelnummer 

Abbildung 1 Zylinderverkleidung

GB/T5787-M6×25 Flange Bolt M6×25

YYGY0500108 Cover, Fan

YYGY0500109 Observing Hole Cap

YYGY0500107 Large Gasket, Cylinder Head

GB/T9456-ST4.8×16 Hex Screw, Tapping ST4.8×16

GB/T5787-M6×25 Flange Bolt M6×25
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Model

Part No.

NO. Artikelname QTY

1 Ventildeckel 1                            
2 Dichtung 1                              
3 Außenplatte 1                              
4 Ventildeckeldichtung 1                              
5 Schraube ST3.5 x 8 4                              
6 Schraube M 6 x 25 4                              
7 Entlüftungsstecker 1                              
8 Entlüftungsschlauch 1                              
9 Clip 2                              YYGY0500207 Clip, Breather Tube

YYGY0500205 Joint, Breather Tube

YYGY0500206 Breather Tube

GB/T845-ST3.5×8 Screw, Tapping ST3.5×8

GB/T5787-M6×25 Flange Bolt M6×25

YYGY0500203 Breather Plate

YYGY0500204 Gasket, Cylinder Head Cover

YYGY0500201 Cover, Cylinder Head

YYGY0500202 Paper Gasket, Breather Plate

Artikelnummer Description

Zylinderkopfverkleidungen YYGY0500200

Abbildung 2 Artikel GMX 50 One
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Model

Part No.                          

NO. Artikelname QTY

1 Zylinderkopf 1                          
2 Einlassventil 1                            
3 Auslassventil 1                            
4 Simmerring 2                              
5 U-Scheibe 2                              
6 Ventilfeder innen 2                              
7 Ventilfeder außen 2                              YYGY0500307 Spring, Valve Outer

YYGY0500305 Washer, Valve Spring

YYGY0500306 Spring, Valve Inner

YYGY0500303 Valve, Ex.

YYGY0500304 Oil Seal, Valve Stem

YYGY0500301 Cylinder Head

YYGY0500302 Valve, In.

Artikelnummer Description

Zylinderkopf kpl. YYGY0500300

Abbildung 3 Artikel GMX 50 One

7



NO. Artikelname QTY

8 Springfeder 2                              
9 Keil 4                              
10 Schrauben M 6 x 63 2                              
11 Schrauben M 6 x 32 2                              
12 Zündkerze  NHSP LD A7 RTC 1                              
13 Führungshülse D=8 x D=7 x 14 2                              
14 Nockenwelle 1                            
15 Kipphebellagerbock kpl. 1                            
16 Kipphebel 2                              
17 Stift 1                              
18 Bolzen 1                              
19 Halter Nockenwelle 1

20 U-Scheiebe D=7 4                              
21 Mutter M 7 4                              
22 Schraube M 6 x 85 2                              
23 Zylinderkopfdichtung 1                              
24 Kettenschiene 1                            
25 Ansaugstutzen kpl. 1                            
26 Klemmschelle 1                              
27 Mutter M6 2                              
28 Dichtung Isolator 1                              
29 Dichtung für Vergaser 1                              

Artikelnummer Description

Abbildung 3 Zylinderkopf kpl.

YYGY0500327 Insulator, Carburetor

GB/T6177.1-M6 Flange Nut, M6

YYGY0500326 Gasket, Intake Pipe

YYGY0500324 Intake Pipe

YYGY0500325 Fixing Ring, Intake Pipe

YYGY0500322 Steel Gasket, Cylinder Head

YYGY0500323 Guider, Cam Timing Chain

YYGY0500321 Nut, M7

GB/T5787-M6×85 Flange Bolt, M6×85

YYGY0500319 Holder, Rocker Arm

YYGY0500320 Plain Washer, φ7

YYGY0500317 Pin, In. Rocker Arm

YYGY0500318 Pin, Ex. Rocker Arm

YYGY0500315 Rocker Arm Assy

YYGY0500316 Valve Rocker Arm

YYGY0500313 Pin, Dowel φ8×φ7×14

YYGY0500314 Camshaft

YYGY0500311 Bolt, Ex. Valve Stud M6×32

YYGY0500312 Spark Plug

YYGY0500309 Cotter, Valve

YYGY0500310 Bolt, In. Valve Stud M6×63

YYGY0500308 Retainer, Valve Spring
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Model

Part No.

NO. Artikelname QTY

1 Führungshülse D=87 x D=7 x 14 2                              
2 Zylinderfußdichtung 1                              
3 Zylinder 1                            
4 Dichtung Kettenspanner 1                              
5 Kettenspanner 1                            
6 Schraube M 6 x 15 2                              
7 Feder 1

8 Schraube M 8 x 10 1                              

GMX 50 OneArtikelAbbildung 4

YYGY0500406

YYGY0500407

YYGY0500405 Adjusting Assy, Cam Timing Chain

GB/T5787-M6×15 Flange Bolt, M6×15

YYGY0500403 Cylinder

YYGY0500404 Gasket, Adjusting

YYGY0500401 Pin, Dowel φ8×φ7×14

YYGY0500402 Paper Gasket, Cylinder

Artikelnummer Description

Zylinder kpl. YYGY0500400
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Model

Part No.

NO. Artikelname QTY

1 Kurbelgehäuse rechts 1                            
2 O-Ring 1                              
3 Ölmeßstab 1                              
4 Ölsieb 1                              
5 Feder 1                              
6 Verschlußschraube 1                              
7 Führungshülse 2                              
8 Gehäusedichtung 1                              
9 Simmerring  16.4 x 30 x 50 1                              
10 Schraube M 6 x 85 4                              
11 Schraube M 6 x 100 4                              GB/T5787-M6×100 Bolt, M6×100

GB9877-16.4×30×5 Oil Seal, 16.4×30×5

GB/T5787-M6×85 Bolt, M6×85

YYGY0500506 Pin, Dowel φ8×φ7×14

YYGY0500507 Paper Gasket, R.Crankcase Cover

YYGY0500504 Spring, Oil Filter Screen

YYGY0500505 Oil Filter Cap

YYGY0500502 Oil Level Gauge

YYGY0500503 Oil Filter Screen

YYGY0500501 Cover, R. Crankcase

GB3452.1-φ19 Seal O-Ring, Oil Level Gauge, φ19

Artikelnummer Description

RIGHT COVER COMP YYGY0500500

Abbildung 5 Artikel GMX 50 One
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Model
Part No.

NO. Artikelname QTY
1 Kurbelgehäuse rechts 1                            
2 Führungsbuchse 2                              
3 Gummilager 1                              
4 Hülse 1                              
5 Buchse 2                              
6 Zylindrstehbolzen M 7 x 165 2                              
7 Schraube M 6 x 50 1                              
8 Kurbelgehäusedichtung 1                              

GB/T5787-M6×50 Flange Bolt, M6×50
YYGY0500606 Paper Gasket, Crankcase

GB3452.1-φ10 Seal O-Ring, Oil Level Gauge, φ10
YYGY0500605 Bolt, M7×165

YYGY0500603 Cushion Collar, Engine Mount
YYGY0500604

YYGY0500601 Right Crankcase Assy
YYGY0500602 Pin, Dowel φ8×14

Artikelnummer Description

Gehäuse rechts YYGY0500600
Abbildung 6 Artikel GMX 50 One
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Model

Part No.                          

NO. Artikelname QTY

1 Kurbelgehäuse links 1                          
2 Lager 6201 1                              
3 Lager 6203 1                              
4 Lager 6203 1                              
5 Steuerkette 1                            
6 Kettenschiene 1                            

YYGY0500702 Timing Chain, Cam

YYGY0500703 Tension Stem, Cam Timing Chain

GB/T276-6203 Bearing, 6203

GB/T276-6303 Bearing, 6303

YYGY0500701 Left Crankcase

GB/T276-6201 Bearing, 6201

Artikelnummer Description

Abbildung 7 Artikel GMX 50 One

Kurbelgehäuse links YYGY0500700
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Abbildung 7 Kurbelgehäuse links

NO. Artikelname QTY

7 Halteschraube 1                              
8 Simmering 17 x 30 x 6 1                              
9 Simmerring 19.8x30x5 1                              
10 Lagerbuchse 1                              
11 Lagerbuchse 1                              
12 Hülse 1                              
13 Schraube M 12 x 15 1                              
14 U-Scheibe M 12 1                              
15 Fixierschraube 1                              
16 Mutter M 8 1                              
17 Zylinderstehbolzen 2                              
18 Haltebolzen für Ständerfeder 1                              
19 Gehäuse 1                            
20 Lager 6201 1                              
21 Lager 6004 1                            
22 U-Schbeieb D=8 2                              
23 Schraube M 8 x 12 2                              
24 Buchse 8 x 6 x 14 2                              
25 Dichtung 1                              
26 Simmerring 27 x 42 x 7 1                              
27 Schraube M 8 x 35 2                              
28 Schraube M 8 x 40 5                              
29 Buchse 10 x 8 x 14 2                              

Artikelnummer Description

YYGY0500704 Bolt, Tension Stem

GB9877-17×30×6 Oil Seal, 17×30×6

YYGY0500714 Pin, Dowel φ10×φ8×16

GB/T5789-M8×35 Flange Bolt, M8×35

GB/T5789-M8×40 Flange Bolt, M8×40

YYGY0500713 Paper Gasket, Gear Box

GB9877-27×42×7 Oil Seal, Gear Box Cap, 27×42×7

GB/T5789-M8×12 Flange Bolt, Filling/Draining Gear Oil, M8×12

YYGY0500712 Pin, Dowel φ8×φ6×14

GB/T276-6004 Bearing, 6004

GB/T95-φ8 Washer, φ8

YYGY0500711 Gear Box Cover

GB/T276-6201 Bearing, 6201

YYGY0500709 Bolt, M7×185

YYGY0500710

YYGY0500708 Fixing Pin, Brake Shoe

GB/T6187.1-M8 Flange Lock Nut, M8

GB/T5789-M12×15 Bolt, Drain Engine Oil, M12×15

GB/T95-M12 Washer, M12

YYGY0500706 Cushion Collar, Engine Mount

YYGY0500707

GB9877-19.8×30×5 Oil Seal, 19.8×30×5

YYGY0500705 Cushion Collar, Shock Absorb
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Model

Part No.                            

NO. Artikelname QTY

1 Führungshülse 2                              
2 Getriebedeckeldichtung 1                              
3 Clip 1                              
4 Clip 1                              
5 Clip 1                              
6 Kupplungsdeckel 1                            
7 Belüftungsschlauch 1                            
8 Schelle 1                              
9 Schraube M 6 x 35 8                              GB/T5787-M6×35 Flange Bolt, M6×35

YYGY0500807

YYGY0500808

YYGY0500805 Clip, Throttle Cable  

YYGY0500806 Left Crankcase Cover

YYGY0500803 Clip, Brake Hose/Cable

YYGY0500804 Clip, Overflow Tube  

YYGY0500801 Pin, Dowel φ8×φ6×14

YYGY0500802 Gasket, L. Crankcase Cover

Artikelnummer Description

Kurbelgehäusedeckel links YYGY0500800

Abbildung  8 Artikel GMX 50 One
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Model

Part No.

NO. Artikelname QTY

1 Kurbelwelle 1                          
2 Kolbenring 1 1                              
3 Kolbenringexpander 2 1                              
4 Kolbenring set 1                            
5 Kolben 1                            
6 Kolbensicherungsring 2                              
7 Kolbenbolzen 1                              
8 Keil 2                              

YYGY0500907 Pin, Piston

YYGY0500908 Semi-circle Key

YYGY0500905 Piston

YYGY0500906 Circlip, Piston Pin

YYGY0500903 Carbon Ring (2st Ring), Piston

YYGY0500904 Oil Ring Set, Piston

YYGY0500901 Crankshaft & Connecting Rod Comp

YYGY0500902 Steel Ring (1st Ring), Piston

Artikelnummer Description

Kurbelwelle und Kolben YYGY0500900

Abbildung 9 Artikel GMX 50 One
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Model

Part No.

NO. Artikelname QTY

1 Lüfterrad (Kupplung) 1                            
2 Buchse 1                              
3 Freie Antriebsscheibe 1                            
4 Fliehkraftrollen 6                              
5 Gleitstücke 3                              
6 Nockenscheibe 1                            
7 Mutter M 10 1                              
8 Fliehkraftkupplung 1                          
9 Kupplungsglocke 1                            

YYGY0501007 Subordinate Driven System

YYGY0501008

YYGY0501006 Speed Shift Tray

GB/T6177.1-M10 Nut, M10

YYGY0501004 Roll Rod, Speed Shift, Primary Driving System

YYGY0501005 Cushion Rubber

YYGY0501002 Collar, Primary Driving System, φ15×φ24×51.5

YYGY0501003 Primary Driving System

GMX 50 One

Getriebe YYGY0501000

Abbildung 10 Artikel

Artikelnummer Description

YYGY0501001 Impeller, Primary Driving System
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Abbildung 10 Getriebe

NO. Artikelname QTY

10 Mutter M 12 1                              
11 Getriebeeingangswelle 1                            
12 Lager 6201 1                              
13 Zwischenzahnrad 1                            
14 Getriebeausgangswelle 1                            
15 Ritzel für Getriebeausgangswelle 1                            
16 Antriebsriemen  669x 18.1 x 30 1                            

YYGY0501012 Final Gear

YYGY0501013 Belt, CVT

YYGY0501010 Center Gear

YYGY0501011 Final Shaft

YYGY0501009 Driven Mainshaft

GB/T276-6201 Bearing, 6201

GB/T6187.1-M12 Nut, M12

Artikelnummer Description
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Model

Part No.

NO. Artikelname QTY

1 Freilauf 1                            
2 Starterrad 1                            
3 Mitnehmer 1                            
4 Kickstarterantriebsrad kpl. 1                            
5 U-Scheibe 1

6 Antriebswele 1

7 Klemme 1YYGY0501106 Friction Spring, Starter Idle Gear

Washer, Starter Idle Gear

YYGY0501105 Starter Idle Gear

YYGY0501103

YYGY0501104 Starter Idle Gear Assy

YYGY0501101

YYGY0501102

Artikelnummer Description

Abbildung 11 Artikel GMX 50 One

Kickarter YYGY0501100
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NO. Artikelname QTY

8 Buchse D=13.5 x D=18 x 12 1                              
9 Kickstarterwelle 1                            
10 Clip 1                              
11 Torsionsfeder 1                              
12 U-Scheibe D=14 1                              
13 Schraube M 6 x 22 1                              
14 Kickstarterkurbel 1                            

GB/T5787-M6×22 Flange Bolt, M6×22

YYGY0501113 Kick Start Pedal

YYGY0501111 Spring, Kick Return

GB/T95-φ14 Washer, φ14

YYGY0501110 Kick Start Spindle Assy

GB/T894.1-φ11.9

Artikelnummer Description

Abbildung 11 Kickstarter

YYGY0501109 Collar, φ13.5×φ18×21
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Model

Part No.

NO. Artikelname QTY

1 Ölpumpe kpl. 1                            
2 Ölpumpenantriebsrad 1                            
3 Mutter M 6 1                              
4 Schraube M 6 x 20 3                              

GB/T6177.1-M6 Nut, M6

GB/T5787-M6×20 Bolt, M6×20

YYGY0501201 Oil Pump

YYGY0501202 Sprocket, Oil Pump

Artikelnummer Description

Abbildung 12 Artikel GMX 50 One

Ölpumpe YYGY0501200

20



Model

Part No.

NO. Artikelname QTY

1 O-Ring 1

2 Anlasser kpl 1                            
3 Kabel 1

4 U-Scheibe 1                              
5 Schraube M4 x 8 1                              
6 Schraube M6 x 22 2                              

GB/T818-M4×8

GB/T5787-M6×22 Flange Bolt, M6×22

YYGY0501302 Positive Cable, Start Motor

GB/T93-φ4 Spring Washer, φ4

GB3452.1-φ20 Seal O-Ring, Oil Level Gauge, φ20

YYGY0501301 Start Motor

Artikelnummer Description

Abbildung 13 Artikel GMX 50 One

Anlasser YYGY0501300
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Model

Part No.                          

NO. Artikelname QTY

1 Polrad ( 8 spulig) 1                            
2 Zündgrundplatte  ( 8 spulig) 1                          
3 Impulsgeber 1

4 Schraube M 5 x 12 2                              
5 Mutter M 12 1                              
6 Schraube M 6 x 15 2                              

GB/T6177.1-M12 Flange Nut, M12

GB/T5787-M6×15 Flange Bolt, M6×15

YYGY0501403 Trigger, (Flywheel)

GB/T5781-M5×12 Hex Bolt, M5×12

YYGY0501401 Generator Assy

YYGY0501402 Magneto Coil, (Stator)

Artikelnummer Description

Abbildung 14 Artikel GMX 50 One

Lichtmaschine ( 8 spulig ) YYGY0501400
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Model

Auspuff kpl. Part No. YY50QT01000                          

NO. Artikelname QTY

1 Auspuff Exhaust Muffler 1

2 Auspuffdichtung Washer, Exhaust Outlet 1                              
3 U-Scheibe Washer 2                              
4 Nut M 6 Cap Nut, M6 2                              
5 Hitzeblech Decorating Plate, Muffler 1                            
6 Schraube M 6 x 10 Flange Bolt, M6×10 3                              
7 U-Scheibe D = 6 Plain Washer, φ6 3                              
8 U-Scheibe D = 7 Spring Washer, φ6 3                              
9 Auspuffendtopfkappe 1                            
10 Schraube M 8 x 40 Bolt, M8×40 2                              

Abbildung 1

YY50QT001001

YY50QT001002

Artikelnummer 

YY50QT001005

GB/T5787-M6×10

YY50QT001003

YY50QT001004

YY50QT001006

GB/T5789-M8×40

GB/T95-φ6

GB/T93-φ6

Tail Insulate Cover, Muffler

Artikel GMX 50 One

Description
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Model

Rahmen Part No. YY50QT02000                          

NO. Artikelname QTY

1 Rahmen Frame 1                          
2 Halterung für Rahmen Bracket, Horn 1                            
3 Schraube M 6 x 30 Bolt, M6×30 2                              
4 Schutzblechhalter vorne Bracket, Front Mudguard 1                            
5 Schraube M 6 x 16 Screw, M6×16 2                              
6 Halterrung für Rahmen links L. Side Holder 1                            
7 Halterrung für Rahmen rechts R. Side Holder 1                            
8 Schrauben  ST4.8 x 16 Screw, Tapping ST4.8×16 4                              

Artikelnummer 

Abbildung 2

GB/T5789-M6×30

YY50QT002003

YY50QT002001

YY50QT002002

YY50QT002005

GB/T845-ST4.8×16

GB/T818-M6×16

YY50QT002004

Artikel GMX 50 One

Description
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NO. Artikelname QTY

9 Schraube ST4.2 x 12 Screw, Tapping ST4.2×12 2                              
10 Motorhalterung unten Engine Mount 1                            
11 Schraube M 10 x 70 Bolt, M10×70 2                              
12 Motorsteckachse M 10 x 1.25 x 240 Engine Mount Bolt, M10×1.25×240 1                            
13 Mutter M 10 Flange Lock Nut, M10 3                              
14 Halterung für Rahmen Lock Assy, Seat 1                            
15 Schraube M 6 x 16 Flange Bolt, M6×16 2                              
16 Kabel Cable, Seat Lock 1                              
17 Platte klein Statutory Inscription Plate 1                              
18 Niete Rivet, Statutory Inscription Plate 2                              

YY50QT002007

GB/T845-ST4.2×12

YY50QT002006

Artikelnummer 

Abbildung 2 Rahmen

Description

YY50QT002010

GB/T12615

GB/T5789-M6×16

YY50QT002009

GB/6187.1-M10

YY50QT002008

GB/T5789-M10×70
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Model

Hauptständer / Seitenständer Part No. YY50QT03000                            

NO. Artikelname QTY

1 Hauptständer Main Stand Assy 1                            
2 Ständerachse Main Stand Axle, φ8×170 1                              
3 U-Scheibe D=8 Plain Washer, φ8 1                              
4 Splint Clip Pin 1                              
5 Hauptständerfeder innen Side Spring, Main Stand 1                              
6 Hauptständerfeder außen Spring, Main Stand 1                              
7 Gummistopfen für Hauptständer Retainer Rubber, Main Stand 1                              
8 Seitenständer Side Stand Assy 1                            
9 Seitenständerfeder Spring, Side Stand 1                              
10 Seitenständerfeder Side Spring, Side Stand 1                              
11 Schraube Bolt, Side Stand 1                              

Artikelnummer Description

Abbildung 3

GB/T95-φ8

YY50QT003003

YY50QT003001

YY50QT003002

YY50QT003004

YY50QT003005

YY50QT003006

YY50QT003007

YY50QT003010

YY50QT003008

YY50QT003009

Artikel GMX 50 One
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Model

Gepäckträger Part No. YY50QT04000                            

NO. Artikelname QTY

1 Gepäckträger 1                            
2 Schraube M 8 x 40 2                              
3 Schraube M 8 x 85 1                              
4 Haltegriff  f. Gepäckträer 1                            
5 Schraube M 6 x 12 2                              
6 Mutter M 6 Flange Nut, M6 2                              

Rear Baggage RackYY50QT004001

GB/T70.1-M8×40

Artikelnummer Description

GB/T5789-M6×12

GB/T6177.1-M6

GB/T70.1-M8×85

YY50QT004002

Inner Hex Screw, M8×40

Inner Hex Screw, M8×85

Bracket, Rear Baggage Rack

Flange Bolt, M6×12

ArtikelAbbildung 4 GMX 50 One

27



Model
Lenkerverkleidung Part No. YY50QT05000                            

NO. Artikelname QTY

1 Lenker Handle Comp 1                            
2 Mutter M 10 Flange Lock Nut, M10 1                              
3 Schraube M 10 x 45 Flange Bolt, M10×45 1                              
4 Scheinwerferverkleidung rot-schwarz matt Case, Front Turning Light 1                            
4 Scheinwerferverkleidung silber Case, Front Turning Light 1                            
4 Scheinwerferverkleidung rot Case, Front Turning Light 1                            
4 Scheinwerferverkleidung rot-schwarz glanz Case, Front Turning Light 1                            
5 Lenkerabdeckung unten Case, Meter 1                            
6 Schrauben ST4.2 x 16 Screw, Tapping ST4.2×16 4                              
7 Schrauben M 5 x 16 Bolt, M5×16 2                              

Abbildung 5 Artikel GMX 50 One

YY50QT005001

GB/T6187.1-M10

Artikelnummer Description

YY50QT005002-SI

YY50QT005002-R

GB/T5789-M10×45

YY50QT005002-RS

GB/T845-ST4.2×16

GB/T818-M5×16

YY50QT005002-RSG

YY50QT005003
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Model

Part No.

NO. Artikelname QTY

1 Unterteil Lenkeramatur rechts Holder, Throttle at Right Handle 1                            
2 Oberteil Lenkeramtur rechts Rear Holder, Throttle Cable 1                            
3 Schraube M 5 x 25 Screw, M5×25 2                              
4 Griffgummi rechts 1                              
5 Gaszug Throttle Cable 1                            
6 Griffgummi links Rubber Grip, L. Handle 1                              
7 Rückspiegel links Rear View Mirror, L. 1                            

Abbildung 6 Artikel GMX 50 One

YY50QT06000Schalter und Spiegel

Artikelnummer Description

GB/T818-M5×25

YY50QT006003

YY50QT006001

YY50QT006002

YY50QT006006

YY50QT006004

YY50QT006005

Rubber Grip, R. Handle (Throttle Control)
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Abbildung 6 Schalter und Spiegel

NO. Artikelname QTY

8 Rückspiegel rechts Rear View Mirror, R. 1                            
9 Gummimanschette Rubber Cover, Rear View Mirror 2                              
10 Mutter M 8 Flange Nut, M8 2                              
11 Starterschalter Electric Start Switch 1                              
12 Lichtschalter Headlight Switch 1                            
13 Hupen-Schalter Horn Switch 1                            
14 Blinkerschalter Turning Light Switch 1                              
15 Licht-Schalter (Auf- u. Abblendschalter) Dimmer Switch 1                            

YY50QT006007

YY50QT006008

GB/T6177.1-M8 

Artikelnummer Description

YY50QT006011

YY50QT006012

YY50QT006009

YY50QT006010

YY50QT006013
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Model

Benzintank Part No. YY50QT07000                            

NO. Artikelname QTY

1 Benzinstandanzeige Fuel Level Sensor 1                            
2 Dichtungsring Oil Seal Gasket for Sensor 1                              
3 Kappe Block Cap, Sensor 1                              
4 Benzintank Fuel Tank Assy 1                            
5 Tankdeckel abschließbar Cap Assy, Fuel Tank 1                            
6 Halter f. Benzintank Block Holder, Fuel Tank 1                              
7 Mutter M 6 Flange Nut, M6 2

Abbildung 7 Artikel GMX 50 One

Artikelnummer Description

YY50QT007003

YY50QT007004

YY50QT007001

YY50QT007002

GB/T6177.1-M6

YY50QT007005

YY50QT007006
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NO. Artikelname QTY

8 Schraube M 6 x 12 Bolt, M6×12 2

9 Benzinhahn Fuel Valve Assy 1                            
10 Benzinschlauch Fuel Tube 2                              
11 Benzinfilter Fuel Filter 1                              
12 Clip Clip, Fuel Tube φ5 4                              
13 Benzinschlauch Vacuum Air Tube 1                              
14 Clip Clip, Fuel Tube φ4 2                              

Description

YY50QT007011

YY50QT007012

YY50QT007009

YY50QT007010

GB/T5789-M6×12

YY50QT007007

YY50QT007008

Abbildung 7 Benzintank

Artikelnummer 
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Model

Vorderradgabel Part No. YY50QT08000                          

NO. Artikelname QTY

1 Lenkkopflagersatz oben Top Protrude, Steel Ball Bowl Assy 1                            
2 Lenkkopflagersatz unten Bottom Concave, Steel Ball Bowl Assy 1                            
3 Gabeljoch Lower Bridge Assy, Steer Stem 1                            
4 Schrauben M 8 x 40 Bolt, M8×40 4                              
5 Stoßdämpfer vorne links L. Front Shock Absorber 1                            
6 Stoßdämpfer vorne rechts R. Front Shock Absorber 1                            
7 Schutzbleche vorne schwarz matt Front, Front Mudguard 1                            
7 Schutzbleche vorne rot Front, Front Mudguard 1                            

Artikelnummer Description

Abbildung 8 Artikel GMX 50 One

YY50QT008003

GB/T5789-M8×40

YY50QT008001

YY50QT008002

YY50QT008006-S

YY50QT008006-R

YY50QT008004

YY50QT008005
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NO. Artikelname QTY

7 Schutzbleche vorne schwarz-glanz Front, Front Mudguard 1                            
7 Schutzbleche vorne silber Front, Front Mudguard 1                            
8 Spritzschutz vorne hinten grau Rear, Front Mudguard 1                            
9 Schraube M 6 x 16 Flange Bolt, M6×16 2                              
10 Schraube M 5 x 16 Screw with Washer, M5×16 1                              

Abbildung 8 Vorderradgabel

Artikelnummer Description

YY50QT008007

GB/T5789-M6×16

YY50QT008006- SG

YY50QT008006-SI

GB/T9074.1-M5×16
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Artikel Model GMX 50 One

Vorderrad Part No. YY50QT09000                          

NO. Artikelname QTY

1 Steckachse vorne M 10 x 190 Axle, Front Wheel, M10×190 1                              

2 Felge vorne Rim, Front Wheel 1                            

3 Lagersatz (Vorderrad) Separate Collar Set, Front Wheel Axle 1                            

4 Reifen 3.50-10 Tyre, Front Wheel 3.50-10 1                            

5 Ventil Tubeless Valve 1                              

6 Ventilkappe Cap, Tubeless Valve 1

7 Tachoantrieb Count Gear Box, Odometer 1                            

8 Tachowelle Cable, Odometer 1                            

9 Distanzhülse 10 x 20 x 19 Collar, φ10×φ20×19 1                              

10 Mutter M 10 Flange Lock Nut, M10 1                              

Abbildung 9

YY50QT009001

YY50QT009002

Artikelnummer Description

YY50QT009005

YY50QT009005

YY50QT009003

YY50QT009004

YY50QT009009

GB/T6187.1-M10

YY50QT009006

YY50QT009008
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Artikel Model GMX 50 One
Bremsanlage vorne Part No. YY50QT10000                          

NO. Artikelname QTY
1 Bremsanlage kpl. 1 Kolben Front Hydraulic Brake System 1                          
1 Bremsanlage kpl. 2 Kolben Front Hydraulic Brake System 1                          
2 Kappe für Bremszylinder vorne Cap, Front Hydraulic Cylinder 1                              
3 Schraube M 6 x 22 Bolt, M6×22 2                              
4 Bremszylinder oben Front Hydraulic Cylinder Comp 1                          
5 Bremshebel rechts Lever, Right Handle 1                              
6 Schraube Bolt, Front Brake Lever 1                              
7 Mutter M 6 Flange Lock Nut, M6 1                              

Artikelnummer Description

Abbildung 10

YY50QT010001
GB/T5789-M6×22

YY50QT010000-1
YY50QT010000-2

YY50QT010004
GB/T6187.1-M6

YY50QT010002
YY50QT010003
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NO. Artikelname QTY
8 Bremslichtschalter Switch, Front Brake 1                              
9 Bremskabel Wire Cable, Front Brake Switch 1                              
10 Schraube M 4 x 12 Screw, M4×12 1                              
11 U-Scheibe D=4 Plain Washer, φ4 1                              
12 U-Scheibe D=5 Spring Washer, φ4 1                              
13 Schraube Connect Bolt, Hose, Front Brake 2                              
14 U-Scheibe Copper Washer 4                              
15 Bremsschlauch vorne (Gummi) Hydraulic Hose, Front Brake 1                            
15 Bremsschlauch vorne (Stahlflexbremsl. ) Hydraulic Hose, Front Brake 1                            
16 Schraube M 6 x 16 Bolt, M6×16 1                              
17 Bremszange 1 Kolben Caliper Comp, Front Brake 1                          
17 Bremszange 2 Kolben Caliper Comp, Front Brake 1                          
18 Schraube M 8 x 30 Bolt, M8×30 2                              
19 ABS Ventil ABS Assy 1                            
20 Bremsklötze für (1 Kolbenzange) Brake Plate Assy, Front Brake 1                            
20 Bremsklötze für (2 Kolbenzange) Brake Plate Assy, Front Brake 1                            
21 Schraube Bolt, Brake Plate Assy, Front Brake 2                              
22 Bremsscheibe vorne Brake Disc. Assy, Front Wheel 1                            
23 Schraube M 8 x 25 Inner Hex Bolt, M8×25 3                              
24 Mutter M 8 Flange Lock Nut, M8 3                              

Description

Abbildung 10 Bremsanlage vorne

GB/T818-M4×12
GB/T95-φ4

YY50QT010005
YY50QT010006

Artikelnummer 

YY50QT010008
YY50QT010009-1

GB/T93-φ4
YY50QT010007

GB/T5789-M8×30

YY50QT010010-1
YY50QT010010-2

YY50QT010009-2
GB/T5789-M6×16

YY50QT010012-2
YY50QT010013

YY50QT010011
YY50QT010012-1

GB/T6187.1-M8

YY50QT010014
GB/T2672-M8×25
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Artikel Model GMX 50 One
Hinterrad Part No. YY50QT11000                          

NO. Artikelname QTY

1 Felge hinten Rim, Rear Wheel 1                            
2 Reifen 3.50-10 Tyre, Rear Wheel 3.50-10 1                            
3 Ventil Tubeless Valve 1                              
4 Ventilkappe Cap, Tubeless Valve 1                              
5 Mutter M 16 Flange Lock Nut, M16 1                              

Abbildung 11

YY50QT011001

YY50QT011002

Artikelnummer Description

GB/T6187.1-M16

YY50QT011003

YY50QT011004
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Artikel Model GMX 50 One

Bremsarmatur links (Trommelbremse) Part No. YY50QT12000

NO. Artikelname QTY
1 Bremshebel links Rear Brake Lever 1                              
2 Schraube Bolt, Rear Brake Lever 1                              
3 Mutter M6 Flange Lock Nut, M6 1                              
4 Bügel Fixing Plate, Rear Brake Lever 1                              
5 Bremsarmatur  links Holder Assy, Rear Brake Lever 1                            
6 Schraube M 6 x 16 Bolt, M6×16 1                              
7 Bremslichtschalter Switch, Rear Brake 1                              
8 Bremsnockelhebel Rocker Arm, Rear Brake 1                              

Abbildung 12

Artikelnummer Description

GB/T6187.1-M6
YY50QT012003

YY50QT012001
YY50QT012002

YY50QT012005
YY50QT012006

YY50QT012004
GB/T5787-M6×16

39



NO. Artikelname QTY
9 Feder Return Spring, Rear Brake Cable 1                              
10 Bremsnockenbolzen Camshaft, Rear Brake 1                              
11 Schraube M 6 x 35 Flange Bolt, M6×35 1                              
12 Bremsbackensatz hinten Brake Shoes Set, Rear Brake 2                            
13 Bremsbackenfedersatz Return Spring, Brake Shoes 2                              
14 Bremsleitung hinten Cable, Rear Brake 1                            

Description

GB/T5789-M6×35

YY50QT012009

YY50QT012007

YY50QT012008

Abbildung 12 Bremsarmatur links (Trommelbremse)

Artikelnummer 

YY50QT012010

YY50QT012011
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Artikel Model GMX 50 One

Sitzbank Part No. YY50QT13000                            

NO. Artikelname QTY

1 Doppelsitzbank Seat Assy 1                            
2 Halterung der Sitzbank Rocker Arm, Seat 1                              
3 Steckachse der Sitzbank Rocker Arm Axle 1                              
4 Mutter M 6 Nut, M6 3                              

Abbildung 13

YY50QT013001

YY50QT013002

Artikelnummer Description

YY50QT013003

GB/T6177.1-M6
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Artikel Model GMX 50 One
Part No. YY50QT14000

NO. Artikelname QTY

1 Frontverkleidung rot-schwarz matt Front Cover 1                            
1 Frontverkleidung silber Front Cover 1                            
1 Frontverkleidung rot Front Cover 1                            
1 Frontverkleidung rot-schwarz glanz Front Cover 1                            
2 Verkleidungsdeckel chrom Decorating Small Cover, Front Cover 1                            
3 Schrauben ST4.2 x 12 Screw, Tapping ST4.2×12 3                              
4 Frontschürze rot Front Shield 1                            
4 Frontschürze silber Front Shield 1                            

Verkleidungsteile vorne 
Abblildung 14

Artikelnummer Description

YY50QT014001-R

YY50QT014001-RSG

YY50QT014001-RS

YY50QT014001-Silber

YY50QT014003-R

YY50QT014003-Silber

YY50QT014002

GB/T845-ST4.2×12
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NO. Artikelname QTY

5 Innenverkleidung schwarz oben Upper, Front Luggage Carrier 1                            
6 Schrauben ST4.2 x 12 Screw, Tapping ST4.2×12 4                              
7 Schrauben ST4.2 x 16 Screw, Tapping ST4.2×16 2                              
8 Innenverkleidung unten schwarz Lower, Front Luggage Carrier 1                            
9 Schraube ST4.2 x 16 Screw, Tapping ST4.2×16 6                              
10 Gepäckhaken Hook, Helmet 1                              
11 Schraube M 6 x 16 Flange Bolt, M6×16 1                              
12 Mutter M 6 Nut, M6 1                              
13 U-Scheibe D=12 Plain Washer, φ12 1                              
14 Fg.-Nr.- Abdeckung Cover, Chassis No. 1                              

Description

YY50QT014004

GB/T845-ST4.2×12

Abbildung 14 Verkleidungsteile vorne

Artikelnummer 

GB/T845-ST4.2×16

YY50QT014006

GB/T845-ST4.2×16

YY50QT014005

GB/T95-φ12

YY50QT014007

GB/T5789-M6×16

GB/T6177.1-M6
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Artikel Model GMX 50 One

Part No. YY50QT12500

NO. Artikelname QTY

1 Trittbrett Footrest Base Panel 1                            
2 Schrauben M 6 x 16 Screw with Washer, M6×16 4                              
3 Batteriefachdeckel Clamp, 4.2mm 8                              
4 Batteriekasten für 4 AH Box, Battery 1                            
4 Batteriekasten für 7 AH Box, Battery 1                            
5 Schraube ST4.8 x 16 Screw, Tapping ST4.8×16 4                              
6 Batteriedeckel für 4 AH Cover, Battery 1                              

Verkleidungsteile Trittbrett und Helmfach

YY50QT015001

YY50QT015002

Artikelnummer 

Abblildung 15

YY50QT015004-7AH

GB/T845-ST4.8×16

YY50QT015003

YY50QT015004-4AH

YY50QT015005-4AH

Description
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NO. Artikelname QTY

6 Batteriedeckel für 7 AH Cover, Battery 1                              
7 Schraube ST4.2 x 16 Screw, Tapping ST4.2×16 3                              
8 Batteriehalteband Fixing Strip, Battery 1                              
9 Schrauben ST4.2 x 12 Screw, Tapping ST4.2×12 2                              
10 Schraube M 6 x 12 Flange Bolt, M6×12 1                              
11 Fußmatte Rubber Mat 1                            
12 Verkleidung vorne Front Cover, Luggage Cabinet 1                            
13 Schraube ST4.8 x 16 Screw, Tapping ST4.8×16 2                              
14 Verkleidung für Rahmen unten Fender, Frame 1                            
15 Mutter M 6 Flange Nut, M6 3                              
16 U-Scheibe D=6 Plain Washer, φ6 3                              
17 Helmfach  Luggage Cabinet 1                            
18 Mutter M 6 Flange Nut, M6 4                              
19 Helmfachdeckel (klein) Inside Cover, Luggage Cabinet 1                              
20 Schraube M 6 x 16 Screw, M6×16 2                              
21 Clip M6 Clamp, M6 1                              

GB/T845-ST4.2×16

YY50QT015006

YY50QT015005-7AH

Artikelnummer 

YY50QT015007

YY50QT015008

GB/T845-ST4.2×12

GB/T5789-M6×12

YY50QT015013

YY50QT015011

YY50QT015012

YY50QT015010

GB/T95-M6

GB/T95-M6

GB/T6177.1-φ6

GB/T845-ST4.8×16

YY50QT015009

Description

Abbildung 15 Verkleidungsteile Trittbrett und Helmfach
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Artikel Model GMX 50 One

Seitenverkleidung lackiert Part No. YY50QT16000

NO. Artikelname QTY

1 Seitenverkleidung links hinten rot L. Decorating Cover 1                            
1 Seitenverkleidung links hinten rot-schwarz matt L. Decorating Cover 1                            
1 Seitenverkleidung links hinten silber L. Decorating Cover 1                            
2 Sitzbankschloss Lock Assy, Seat 1                            
3 Seitenverkleidung rechts hinten rot R. Decorating Cover 1                            
3 Seitenverkleidung re. hinten rot-schwarz matt R. Decorating Cover 1                            
3 Seitenverkleidung rechts hinten silber R. Decorating Cover 1                            

YY50QT016001-RS

Artikelnummer 

Abblildung 16

Description

YY50QT016003-S

YY50QT016003-R

YY50QT016003-RS

YY50QT016001-S

YY50QT016002

YY50QT016001-R
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NO. Artikelname QTY

4 Schrauben ST4.2 x 16 Screw, Tapping ST4.2×16 2                              
5 Schrauben ST4.2 x 12 Screw, Tapping ST4.2×12 4                              
6 Schrauben ST4.8 x 16 Screw, Tapping ST4.8×16 2                              
7 Seitenleiste unten links, rot Left Shield 1                            
7 Seitenleiste unten links, rot-schwarz matt Left Shield 1                            
7 Seitenleiste unten links, silber Left Shield 1                            
8 Seitenleiste unten rechts,rot Right Shield 1                            
8 Seitenleiste unten rechts, rot-schwarz matt Right Shield 1                            
8 Seitenleiste unten rechts, silber Right Shield 1                            
9 Schraube M 6 x 16 Screw, M6×16 2                              
10 Schraube ST4.8 x 16 Screw, Tapping ST4.8×16 4                              
11 Schraube ST4.2 x 12 Screw, Tapping ST4.2×12 2                              
12 Tankabdeckung hinten rot Rear Central Decorating Cover 1                            
12 Tankabdeckung hinten orange Rear Central Decorating Cover 1                            
12 Tankabdeckung hinten schwarz matt Rear Central Decorating Cover 1                            
12 Tankabdeckung hinten silber Rear Central Decorating Cover 1                            
13 Verbindungsleiste hinten rot Rear Shield 1                            
13 Verbindungsleiste hinten schwarz matt Rear Shield 1                            
13 Verbindungsleiste silber Rear Shield 1                            
14 Schraube ST4.2 x 12 Screw, Tapping ST4.2×12 2                              

YY50QT016004-R

YY50QT016004-RS

GB/T845-ST4.2×12

GB/T845-ST4.8×16

YY50QT016005-RS

YY50QT016005-S

YY50QT016004-S

YY50QT016005-R

YY50QT016006-R

YY50QT016006-O

GB/T845-ST4.2×12

GB/T5787-M6x16

GB/T845-ST4.8×16

YY50QT016007-R

YY50QT016007-S

YY50QT016006-S

YY50QT016006-SI

YY50QT016007-SI

GB/T845-ST4.2×12

Artikelnummer Description

Abbildung 16 Seitenverkleidung lackiert

GB/T845-ST4.2×16
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Artikel Model GMX 50 One

Spritzschutz hinten Part No. YY50QT17000

NO. Artikelname QTY

1 Nummernschildhalter hinten  Rear Fender 1                            
2 Schraube M 6 x 12 Flange Bolt, M6×12 2                              
3 Abdeckung hinten Rear Mudguard, Rear Wheel 1                            

Artikelnummer 

Abbildung 17

YY50QT017002

GB/T5789-M6×12

YY50QT017001

Description
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Artikel Model GMX 50 One

Stoßdämpfer hinten Part No. YY50QT18000

NO. Artikelname QTY

1 Stoßdämpfer hinten Rear Shock Absorber Assy 1                            
2 Schraube M 10 x 32 Hex Bolt, M10×32 1                              
3 Schraube M 10 x 70 Bolt, M10×70 1                              

Abbildung 18

GB/T5789-M10×70

YY50QT018001

GB/T5780-M8×32

Artikelnummer Description

49



Model GMX 50 One

Kabelbaum / Elektrik Part No. YY50QT19000

NO. Artikelname QTY

1 Kabelbaum Wire Harness 1                            
2 Hupe Horn 1                            
3 Blinkrelais Winker Relay 1                            
4 Sicherungsbox Fuse Box 1                              
5 Sicher 7 A Fuse 7A 2                              
6 Kabelbinder Strip Set 8                              
7 Wiederstand Discharge Resistance 1                            
8 Mutter M 6 Flange Nut, M6 1                              
9 Zündschloss Ignition Switch 1                            
10 Schlössersatz kpl. Lock Set 1                            

Abbildung 19

YYPT50019005

YY50QT019001

YY50QT019002

Artikelnummer 

YYPT50019006

YYPT50019003

YYPT50019004

YY50QT019007

YY50QT019008

YYPT50019007

GB/T6177.1-M6

Description

Artikel
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Model GMX 50 One

Batterie 12 V 4 AH Part No. YY50QT20000

NO. Artikelname QTY

1 Batterie 12 V 4 AH Battery 12V4AH 1                            
1 YYB950qt-2-20001 Batterie 12 V 7 AH Battery 12V7AH 1                            
2 Batteriekabel Anlasser Cable Assy 1                              
3 Batteriekabel plus Cable, Positive Pole 1                              
4 Batteriekabel minus Cable, Grounding 1                              
5 Schraube M 6 x 10 Bolt, M6×10 2

6 Batterieblättchen M 6 Square Nut, M6 2

Artikelnummer 

Abbildung 20

YY50QT020002

YY50QT020003

YY50QT020001

YY50QT020005

YY50QT020004

GB/T29.2-M6×10

Artikel

Description
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Model GMX 50 One

Tacho kpl. Part No. YY50QT21000                            

NO. Artikelname QTY

1 Tacho ohne Kabelbaum Meter Assy 1                            
2 Kabelbaum Wire Cable, Meter 1                            
3 Tachobirnen 12V 3 W Bulb, Meter Light 12V3W 4                              
4 Schrauben ST4.2 x 12 Screw, Tapping ST4.2×12 2                              

Abbildung 21

Artikelnummer 

YY50QT021003

GB/T845-ST4.2×12

YY50QT021001

YY50QT021002

Artikel

Description
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Model GMX 50 One

Scheinwerfer vorne Part No. YY50QT22000

NO. Artikelname QTY

1 Scheinwerfer kpl. Headlight Comp 1                            
2 Scheinwerferbirne 12V 25/25W Bulb, Headlight 12V25/25W 1                              
3 Birne 12V 3 W Bulb, Position Light 12V 3W 2                              
4 Kabel f. Scheinwerfer Wire Cable, Headlight 1

5 Schraube M 6 x 16 Flange Bolt, M6×16 1                              
6 Mutter M6 Square Nut, M6 1                              

Artikelnummer 

Abbildung 22

YY50QT022003

YY50QT022004

YY50QT022001

YY50QT022002

GB/T5789-M6×16

YY50QT022006

Artikel

Description
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Model GMX 50 One

Blinker vorne Part No. YY50QT23000

NO. Artikelname QTY

1 Blinker vorne links L. Front Turning Light Assy 1                            
2 Blinker vorne rechts R. Front Turning Light Assy 1                            
3 Blinkerglas vorne links Len, L. Front Turning Light 1                              
4 Blinkerglas vorne rechts Len, R. Front Turning Light 1                              
5 Blinkerbirne 12V 10W Bulb, Front Turning Light 12V10W 2                              
6 Blinkerkabel links Wire Cable, L. Front Turning Light 1                              
7 Blinkerkabel rechts Wire Cable, R. Front Turning Light 1                              

Abbildung 23

Artikelnummer 

YY50QT023003

YY50QT023004

YY50QT023001

YY50QT023002

YY50QT023007

YY50QT023005

YY50QT023006

Artikel

Description
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Model GMX 50 One
Rücklicht Part No. YY50QT24000

NO. Artikelname QTY

1 Rücklicht kpl. Rear Light Assy 1                            
2 Rücklichtglas Len, Rear Light Assy 1                            
3 Schrauben ST3.5 x 12 Screw, Tapping ST3.5×12 2                              
4 Rücklichtkabel Wire Cable, Rear Light 1

5 Rücklichtbirne 12V 5W/21W Bulb, Rear Light(12V5w/21w) 1                              
6 Blinkerbirnen 12V,10W Bulb, Rear Turning Light (12V,10w) 2                              
7 Schraube M6 x 12 Flange Bolt, M6×12 2                              
8 U-Scheibe D=6 Plain Washer, φ6 4                              
9 Mutter M6 Flange Nut, M6 2                              
10 Klammer 4.2 mm Clamp, 4.2mm 4                              
11 Reflektor Rear Retro Reflecting Device 1                              
12 Mutter M 5 Nut, M5 1                              

Abbildung 24

Artikelnummer 

GB/T845-ST3.5×12

YY50QT024002

YY50QT024000

YY50QT024001

GB/T5789-M6×12

GB/T95-φ6

YY50QT024003

YY50QT023005

YY50QT024006

GB/T6177.1-M5

GB/T6177.1-M6

YY50QT024005

Description

Artikel
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Model GMX 50 One
Motor und Anbauteile Part No. YY50QT25000

NO. Artikelname QTY

1 Motor kpl. Engine Assy 1                          
2 Schlauch Air Inlet Pipe 1                              
3 Schelle Clip 1                              
4 Vergaser kpl. (25 km/h) Carburetor Assy 1                          
4 Vergaser kpl. (45 km/h) Carburetor Assy 1                          

DescriptionArtikelnummer 

ArtikelAbbildung 25

YY50QT025003

YY50QT025004-25

YY50QT025001

YY50QT025002

YY50QT025004-45

56



NO. Artikelname QTY

5 Luftfilter kpl. (25 km/h) Air Cleaner Assy 1                            
5 Luftfilter kpl. (45 km/h) Air Cleaner Assy 1                            
6 Schrauben M 6 x 28 Flange Bolt, M6×28 2                              
7 Zündspule Ignition Coil Assy 1                            
8 Schraube M 6 x 25 Screw, M6×25 1                              
9 Starterrelais Starter Relay 1                            
10 Gleichrichter/Regler Rectifier 1                            
11 Mutter M 6 Flange Nut, M6 1                              
12 CDI-45 km/h CDI 1                            
12 CDI-25 km/h CDI 1                            
12 CDI offen CDI 1                            

Description

Abbildung 25 Motor und Anbauteile

YY50QT025005-45

GB/T5789-M6×28

YY50QT025005-25

Artikelnummer 

YYPT15025007

YYPT15025008

YYPT15025006

GB/T818-M6×25

YYZL15025009-25

YYZL15025009-offen

GB/T6177.1-M6

YYZL15025009-45
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Model GMX 50 One

Werkzeug Part No. YY50QT26000                            

NO. Artikelname QTY

1 Schraubenzieher Double Ended Screw Driver 1

2 Werkzeug Screw Driver Socket 1

3 Schraubenschlüssel Double Ended Spanner 8-10 1

4 Imbusschlüssel Inner Hex  Spanner 1

5 Werkzeug Spark Plug Socket 1

6 Gepäcktasche Tools Bag 1

Description

Artikel

Artikelnummer 

Abbildung 26

YYPT00026005

YYPT00026006

YYPT00026003

YYPT00026004

YYPT00026001

YYPT00026002
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Artikel Model GMX 50 One

Luftfilter Part No. YY50QT27000                            

NO. Artikelname QTY

1 Luftfiltergehäuse Body, Air Cleaner 1                            
2 Luftfilterdeckel Cover, Air Ceaner 1                            
3 Luftfiltereinsatz Filter Core 1                            
4 Luftfilterschlauch Breather Tube 1                            
5 Klammer Joint, Breather Tube 1                              
6 Schelle  Fixing Ring 2                              
7 Schlauch (klein) Overflow Oil Tube 1                              
8 Clip Clip 2                              
9 Schraube ST4.8x 16 Screw, Tapping ST4.8×16 5                              

Description

Abbildung 27

YY50QT027004

YY50QT027001

YY50QT027002

Artikelnummer 

YY50QT027007

YY50QT027008

YY50QT027005

YY50QT027006

YY50QT027003

GB/T845-ST4.8×16
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